
Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.10 Mannschaft Zimmerstutzen Herren I

1.30.10 Einzel Zimmerstutzen Herren I

1.30.11 Einzel Zimmerstutzen Damen I

1.30.12 Einzel Zimmerstutzen Herren II

1.30.14 Mannschaft Zimmerstutzen Herren III

1.30.14 Einzel Zimmerstutzen Herren III

1.30.15 Einzel Zimmerstutzen Damen III

1.30.16 Einzel Zimmerstutzen Herren IV

1.30.90 Einzel Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit Hilfsm.

1.30.92 Einzel Zimmerstutzen SH1/AB1 m ohne Hilfsm.



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 836,0
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr Gesamt

1  10019 SGes Seesen 2 765 Ringen

978 Großmann, Jens 263
984 Hartung, Stefan 253
979 Werner, Jonas 249

2  10019 SGes Seesen 3 755 Ringen

977 Werner, Annemarie 256
982 Ohnesorge, Maren Dr. 252
983 Großmann, Nicole 247

3  39045 SGes Wolfenbüttel 271 Ringen

2954 Hertweck, Jean 271
2951 Blume, Kimberly 0
2957 Meyer, Florian 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 282
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 353 Stolzenberg, Mirco  04029 BSGes Lehrte 91 89 91 271

2 978 Großmann, Jens  10019 SGes Seesen 2 82 89 92 263

3 2646 Rexhausen, Michael  35005 SG Duderstadt 82 91 86 259

4 984 Hartung, Stefan  10019 SGes Seesen 2 86 82 85 253

5 979 Werner, Jonas  10019 SGes Seesen 2 80 82 87 249

6 2957 Meyer, Florian  39045 SGes Wolfenbüttel 0 0 0 0
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 281
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2954 Hertweck, Jean  39045 SGes Wolfenbüttel 92 90 89 271

2 1254 Wichmann, Lea  14009 SV Coppenbrügge 1 90 91 89 270

3 977 Werner, Annemarie  10019 SGes Seesen 3 90 82 84 256

4 982 Ohnesorge, Maren Dr.  10019 SGes Seesen 3 83 83 86 252

5 983 Großmann, Nicole  10019 SGes Seesen 3 81 82 84 247

6 1205 Knauf, Angela  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 83 77 83 243

7 3066 Brackmann, Marie  10020 SSV Seesen 79 79 81 239

Ohne Startrecht haben geschossen (Regel 0.7.2.1.2 in Verbindung mit 0.9.3.3.1):

2951 Blume, Kimberly  39045 SGes Wolfenbüttel
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

LM  Rekord: 264
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1253 Kreutziger, Henning  14009 SV Coppenbrügge 1 83 90 88 261

2 232 Krah, Thomas  03041 SC 69 Rüningen 85 90 85 260

3 352 Kindel, Jörn  04029 BSGes Lehrte 87 85 86 258



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 823,0
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr Gesamt

1  15051 SGes Ricklingen 1853 767 Ringen

1516 Pletsch, Rüdiger 269
1512 Dahms, Heike 252
1515 Dahms, Olaf 246

2  15004 SGes Bothfeld 761 Ringen

1323 Alps, Andreas 263
1318 Rinke, Angela 250
1319 Seidel, Wolfram 248

3  35005 SG Duderstadt 1 737 Ringen

2644 Klose, Peter 258
2659 Wüstefeld, Alois 251
2642 Koch, Ulrich 228

4  39045 SGes Wolfenbüttel 522 Ringen

2938 Rolle, Manuela 264
2939 König, Beate 258
2952 Schulpius, Heiko 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 280
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1516 Pletsch, Rüdiger  15051 SGes Ricklingen 1853 90 92 87 269

2 1323 Alps, Andreas  15004 SGes Bothfeld 92 86 85 263

3 32 Eggers, Rainer  01003 SV Baden 90 85 85 260

4 981 Werner, Karsten  10019 SGes Seesen 78 87 85 250

5 356 Fichtner, Michael  04029 BSGes Lehrte 0 0 0 0
DNS

2952 Schulpius, Heiko  39045 SGes Wolfenbüttel 0 0 0 0
DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2941 Paulini, Joachim  39045 SGes Wolfenbüttel 90 90 90 270

1515 Dahms, Olaf  15051 SGes Ricklingen 1853 80 86 80 246



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 275
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2938 Rolle, Manuela  39045 SGes Wolfenbüttel 82 91 91 264

2 2939 König, Beate  39045 SGes Wolfenbüttel 87 83 88 258

3 1512 Dahms, Heike  15051 SGes Ricklingen 1853 88 80 84 252

4 1318 Rinke, Angela  15004 SGes Bothfeld 82 83 85 250

5 2953 Goldbach-Meyer, Cornelia  39045 SGes Wolfenbüttel 82 85 82 249



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 274
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1201 Becker, Hartmut  13053 SV Rosdorf 08 e.V. 94 88 91 273

2 345 Kaddatz, Uwe  04029 BSGes Lehrte 89 90 88 267

3 2644 Klose, Peter  35005 SG Duderstadt 1 84 84 90 258

4 2659 Wüstefeld, Alois  35005 SG Duderstadt 1 81 82 88 251

5 1319 Seidel, Wolfram  15004 SGes Bothfeld 83 77 88 248

6 1267 Dreyer, Kurt  14019 Gilde Hameln 78 77 82 237

7 2642 Koch, Ulrich  35005 SG Duderstadt 1 80 80 68 228



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 275
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2975 Funke, Siegfried  40005 SV Ehmen 93 89 93 275
LM Rekord eingestellt



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

LM  Rekord: 229
Stand: 22.07.2023 13:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1151 Richter, Hartmut  12028 SGes Langelsheim 85 84 73 242


